YC-EVC8 智能电气阀门定位器
使用说明书
 苏州鹰创智能科技有限公司                      INS-EVC8E3
Positioners
YC-EVC8
®鹰创智能
Positioners
YC-EVC8

① 智能阀门定位器本体                         1 台
② 中文操作使用说明书                         1 本  （随定位器装箱）
直行程（直连式）安装附件列表（根据订货型号配供）：
NO. 部件名称 数量 备   注
1 反馈臂 1 装在本体上（规格130mm)
2
V型插板组件
1 需固定于反馈臂上
3
直行程安装板
1
4 1
5 用于安装板与定位器的连接
(需用户自配M8或M10安装螺钉)
安装螺钉组件 1套
反馈连杆
角行程安装附件列表（根据订货型号配供）：
1 角行程安装板 1 规格根据订货规格配供
2 安装螺钉组件 1套 用于将定位器固定在安装板上
3 角行程连接件 1
直行程（非接触磁条式）安装附件列表（根据订货型号配供）：
1 安装板 (平板型/L型等安装板)
2 磁条及安装组件 1 根据订货规格配供
4 角行程磁条 1
规格根据订货规格配供
仅磁条型产品有配供
V型插板组件3 1
根据用户订货要求配供
根据用户订货要求配供
4 安装螺钉组件 1套 用于将定位器固定在安装板上
1
1 套  （随定位器装箱）
- 1 -
概述
1、概述
 本操作使用说明书就YC-EVC8型智能阀门定位器的安装、连接、调试、保养等
进行了说明。为正确使用设备，请首先认真研究设备的工作原理。
本说明书面向安装和调试设备的相关人员。
要使设备实现最佳性能，请阅读完整的操作说明。
1. 1 用途
● 化工
● 石油和天然气
● 制药行业 ● 水/废水/其他涉及流体控制的行业
● 纸浆和造纸 ● 食品和饮料● 能源生产
电气定位器与气动执行机构相结合，用于以下行业中控制阀的连续控制。
1. 2 铭牌（本安/隔爆）
1. 3 版本
新手册版本  2023.05  , 设备版本: 3
定位器符合以下标准:
GB/T3836.1-2021《爆炸性环境 第1部分：设备 通用要求》
GB/T3836.4-2021《爆炸性环境 第4部分：本质安全型“i”保护的设备》
GB/T3836.2-2021《爆炸性环境 第2部分：由隔爆外壳“d”保护的设备》
防爆标识为：Ex ia II CT4...T6 Gb 、Ex db II CT6 Gb，经国家级仪器仪表
防爆安全监督检验站检验合格，并取得防爆合格证。
智能电气阀门定位器
Pmax =  0.7 MPa Ta = 40~ 60 ℃- +
Umax = 28 V DC Iw =  4 ~ 20 mA
Type:
SN.  MD.
IP66
.
.
苏州鹰创智能科技有限公司
本安指标: Ui=28VDC Ii=93mA
Pi=0.65W 具体见使用说明书
Ex ia II C T4...T6 Gb 防爆标志:
防爆证号: GYB21.1579X
地址：江苏省苏州市吴江区松陵镇苏州河路18号太湖新城科创园2号楼205/207室
智能电气阀门定位器
Pmax =  0.7 MPa Ta = 40~ 60 ℃- +
Umax = 28 V DC Iw =  4 ~ 20 mA
Type:
SN.  MD.
IP66
.
.
苏州鹰创智能科技有限公司
Ex db II C T6 Gb 防爆标志:
防爆证号: GYB20.2556X
地址：江苏省苏州市吴江区松陵镇苏州河路18号太湖新城科创园2号楼205/207室
概述
1.4 规格
电气参数： 24V DC（本安型必须经过安全栅供电）
• 允许工作电压 10.5 ~ 30 V DC (本安型最大：28V DC)
HART 通讯最小电压为：11.0 V DC
• 工作电流 4 ~ 20 mA，不引起微处理器重新启动的
最小电流：3.8mA